(يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ)
[أنفال: ۲۴]

ژباړه: اي هغو کسانو چې ايمان مور اوړی، د الله سبحانه و تعالی او د هغه د رسول صلی الله علیه وسلم دعوت و منئ، کله چې تاسې د هغه څه په لوري بولي چې تاسو ته ژوند درکوي.

ابراهيم عثمان (ابوخليل)

د حزب التحرير- ولايه سوډان رسمي وياند

۱۴۴۰ هـ، د جمادى الثاني ۲۲ مه

۲۰۱۹ م، د فبروري ۲۷ مه

د صدور گڼه: ۳۵/۱۴۴۰/HTS